INDICAÇÃO Nº 06/2023.

O Vereador que esta subscreve, vêm, nos termos regimentais, apresentar ao
Chefe do Executivo Municipal a presente INDICAÇÃO:

 Que seja retirada a lixeira, localizada no Bairro dos Rochas, próxima à
casa do Sr. José Avelino.

JUSTIFICAÇÃO: Tal indicação se justifica pelo fato de que a população não
deposita os lixos unicamente na lixeira, mas também em seu entorno, causando
mau cheiro excessivo.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de Vossa Excelência, antecipo
agradecimentos.

Fama, 11 de outubro de 2023.

Benício Aparecido Perciliano
Vereador